
Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 11:01:43,22 11:01:49,26 00:06,04 4 4 0
2 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 11:13:42,22 11:13:48,29 00:06,07 7 7 3
3 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 11:07:31,69 11:07:37,78 00:06,09 9 9 5
4 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 11:09:03,17 11:09:09,07 00:05,90 10 10 6
5 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 11:15:17,82 11:15:23,69 00:05,87 13 13 9
5 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 11:03:06,08 11:03:11,95 00:05,87 13 13 9
7 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 11:08:16,33 11:08:22,07 00:05,74 26 26 22
8 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 10:59:22,11 10:59:28,39 00:06,28 28 28 24
9 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 11:06:28,41 11:06:34,74 00:06,33 33 33 29

10 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 11:11:05,70 11:11:11,35 00:05,65 35 35 31
11 6 PULVIRENTI F. - PULVIRENTI G.2 11:09:48,99 11:09:55,58 00:06,59 59 59 55
12 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 11:14:34,16 11:14:39,25 00:05,09 91 91 87
13 25 PILORUSSO D. - DI VINCENZO L.2 11:04:38,62 11:04:45,68 00:07,06 106 106 102
14 26 FARINA S. - BRUSCI P. 1 11:11:35,04 11:11:39,97 00:04,93 107 107 103
15 17 LISSANDRO G. - X 1 11:00:50,83 11:00:55,71 00:04,88 112 112 108
16 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 11:12:40,25 11:12:47,42 00:07,17 117 117 113
17 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 11:03:52,20 11:03:59,72 00:07,52 152 152 148
18 13 SERAFINI R. - PICARELLA E. 2 11:14:39,25 11:14:46,97 00:07,72 172 172 168
19 20 D'AMBROSIO G. - X 2 11:00:08,19 11:00:15,98 00:07,79 179 179 175
20 11 REALE R. - GRECO A. 1 11:05:37,49 11:05:45,56 00:08,07 207 207 203
21 14 LO SORDO E. - X 2 11:07:45,75 11:27:30,75 19:45,00 300 300 296

Tempi mancanti in questa prova:   9,  12,  18,  21,  23

PC37 - GUARCINO
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 11:07:37,78 11:07:45,75 00:07,97 3 3 0
1 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 11:01:49,26 11:01:57,29 00:08,03 3 3 0
3 25 PILORUSSO D. - DI VINCENZO L.2 11:04:45,68 11:04:53,63 00:07,95 5 5 2
4 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 11:11:11,35 11:11:19,29 00:07,94 6 6 3
5 6 PULVIRENTI F. - PULVIRENTI G.2 11:09:55,58 11:10:03,65 00:08,07 7 7 4
6 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 11:09:09,07 11:09:16,98 00:07,91 9 9 6
7 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 11:08:22,07 11:08:30,25 00:08,18 18 18 15
8 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 11:03:11,95 11:03:20,17 00:08,22 22 22 19
9 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 11:14:39,25 11:14:46,97 00:07,72 28 28 25

10 17 LISSANDRO G. - X 1 11:00:55,71 11:01:04,00 00:08,29 29 29 26
11 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 11:15:23,69 11:15:32,00 00:08,31 31 31 28
12 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 11:12:47,42 11:12:54,92 00:07,50 50 50 47
13 11 REALE R. - GRECO A. 1 11:05:45,56 11:05:53,03 00:07,47 53 53 50
14 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 10:59:28,39 10:59:35,76 00:07,37 63 63 60
15 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 11:03:59,72 11:04:08,56 00:08,84 84 84 81
16 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 11:13:48,29 11:13:57,16 00:08,87 87 87 84
17 20 D'AMBROSIO G. - X 2 11:00:15,98 11:00:22,97 00:06,99 101 101 98
18 14 LO SORDO E. - X 2 11:27:30,75 11:27:37,62 00:06,87 113 113 110
19 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 11:06:34,74 11:06:50,03 00:15,29 300 300 297
19 13 SERAFINI R. - PICARELLA E. 2 11:14:46,97 11:34:32,12 19:45,15 300 300 297
19 26 FARINA S. - BRUSCI P. 1 11:11:39,97 11:11:56,13 00:16,16 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   9,  12,  18,  21,  23

PC38 - GUARCINO
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 11:07:45,75 11:27:30,75 19:45,00 0 0 0
2 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 11:01:57,29 11:21:42,23 19:44,94 6 6 6
2 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 11:11:19,29 11:31:04,23 19:44,94 6 6 6
4 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 11:15:32,00 11:35:16,88 19:44,88 12 12 12
5 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 11:14:46,97 11:34:32,12 19:45,15 15 15 15
6 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 11:03:20,17 11:23:05,44 19:45,27 27 27 27
7 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 11:08:30,25 11:28:14,80 19:44,55 45 45 45
8 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 11:12:54,92 11:32:39,06 19:44,14 86 86 86
9 11 REALE R. - GRECO A. 1 11:05:53,03 11:25:38,97 19:45,94 94 94 94

10 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 11:09:16,98 11:29:01,00 19:44,02 98 98 98
11 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 11:04:08,56 11:23:52,37 19:43,81 119 119 119
12 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 11:13:57,16 11:33:40,76 19:43,60 140 140 140
13 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 11:06:50,03 11:26:42,54 19:52,51 300 300 300
13 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 10:59:35,76 11:19:13,34 19:37,58 300 300 300
13 13 SERAFINI R. - PICARELLA E. 2 11:34:32,12 11:34:40,79 00:08,67 300 300 300
13 14 LO SORDO E. - X 2 11:27:37,62 11:27:44,60 00:06,98 300 300 300
13 17 LISSANDRO G. - X 1 11:01:04,00 11:20:28,97 19:24,97 300 300 300
13 20 D'AMBROSIO G. - X 2 11:00:22,97 11:19:40,59 19:17,62 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   6,  9,  12,  18,  21,  23,  25,  26

PC39 - OSSERVATORIO
T. IMPOSTO

19:45,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 11:21:42,23 11:21:49,23 00:07,00 0 0 0
2 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 11:35:16,88 11:35:23,93 00:07,05 5 5 5
3 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 11:27:30,75 11:27:37,62 00:06,87 13 13 13
4 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 11:29:01,00 11:29:07,74 00:06,74 26 26 26
5 20 D'AMBROSIO G. - X 2 11:19:40,59 11:19:47,87 00:07,28 28 28 28
6 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 11:33:40,76 11:33:48,09 00:07,33 33 33 33
7 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 11:23:05,44 11:23:12,05 00:06,61 39 39 39
8 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 11:28:14,80 11:28:21,26 00:06,46 54 54 54
9 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 11:23:52,37 11:23:59,93 00:07,56 56 56 56

10 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 11:32:39,06 11:32:46,74 00:07,68 68 68 68
11 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 11:26:42,54 11:26:50,27 00:07,73 73 73 73
12 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 11:31:04,23 11:31:10,40 00:06,17 83 83 83
13 14 LO SORDO E. - X 2 11:19:29,04 11:19:34,90 00:05,86 114 114 114
14 11 REALE R. - GRECO A. 1 11:25:38,97 11:25:44,82 00:05,85 115 115 115
15 13 SERAFINI R. - PICARELLA E. 2 11:26:56,38 11:27:04,69 00:08,31 131 131 131
16 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 11:34:32,12 11:34:40,79 00:08,67 167 167 167
16 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 11:19:13,34 11:19:18,67 00:05,33 167 167 167
18 17 LISSANDRO G. - X 1 11:20:28,97 11:20:44,42 00:15,45 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   6,  9,  12,  18,  21,  23,  25,  26

PC40 - OSSERVATORIO
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 11:27:37,62 11:27:44,60 00:06,98 2 2 0
1 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 11:29:07,74 11:29:14,76 00:07,02 2 2 0
3 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 11:21:49,23 11:21:56,16 00:06,93 7 7 5
4 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 11:33:48,09 11:33:55,27 00:07,18 18 18 16
5 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 11:35:23,93 11:35:30,64 00:06,71 29 29 27
5 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 11:28:21,26 11:28:28,55 00:07,29 29 29 27
7 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 11:23:12,05 11:23:19,35 00:07,30 30 30 28
8 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 11:31:10,40 11:31:17,74 00:07,34 34 34 32
9 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 11:32:46,74 11:32:53,20 00:06,46 54 54 52

10 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 11:23:59,93 11:24:07,68 00:07,75 75 75 73
11 11 REALE R. - GRECO A. 1 11:25:44,82 11:25:50,97 00:06,15 85 85 83
12 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 11:26:50,27 11:26:56,38 00:06,11 89 89 87
13 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 11:34:40,79 11:34:46,52 00:05,73 127 127 125
14 20 D'AMBROSIO G. - X 2 11:19:47,87 11:19:53,38 00:05,51 149 149 147
15 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 11:19:18,67 11:19:29,04 00:10,37 300 300 298
15 13 SERAFINI R. - PICARELLA E. 2 11:27:04,69 11:34:30,96 07:26,27 300 300 298
15 14 LO SORDO E. - X 2 11:19:34,90 11:27:06,16 07:31,26 300 300 298
15 17 LISSANDRO G. - X 1 11:20:44,42 11:20:56,05 00:11,63 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   6,  9,  12,  18,  21,  23,  25,  26

PC41 - OSSERVATORIO
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 11:32:53,20 11:33:01,21 00:08,01 1 1 0
2 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 11:21:56,16 11:22:04,13 00:07,97 3 3 2
3 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 11:34:46,52 11:34:54,44 00:07,92 8 8 7
4 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 11:28:28,55 11:28:36,38 00:07,83 17 17 16
5 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 11:35:30,64 11:35:38,82 00:08,18 18 18 17
6 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 11:29:14,76 11:29:22,51 00:07,75 25 25 24
7 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 11:26:56,38 11:27:04,69 00:08,31 31 31 30
8 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 11:27:44,60 11:27:52,98 00:08,38 38 38 37
8 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 11:33:55,27 11:34:03,65 00:08,38 38 38 37

10 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 11:23:19,35 11:23:26,70 00:07,35 65 65 64
10 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 11:31:17,74 11:31:26,39 00:08,65 65 65 64
12 17 LISSANDRO G. - X 1 11:20:56,05 11:21:03,18 00:07,13 87 87 86
13 14 LO SORDO E. - X 2 11:27:06,16 11:27:15,28 00:09,12 112 112 111
14 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 11:24:07,68 11:24:14,31 00:06,63 137 137 136
15 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 11:19:29,04 11:19:34,90 00:05,86 214 214 213
16 11 REALE R. - GRECO A. 1 11:25:50,97 11:25:56,76 00:05,79 221 221 220
17 20 D'AMBROSIO G. - X 2 11:19:53,38 11:19:59,14 00:05,76 224 224 223
18 13 SERAFINI R. - PICARELLA E. 2 11:34:30,96 11:34:43,64 00:12,68 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   6,  9,  12,  18,  21,  23,  25,  26

PC42 - OSSERVATORIO
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 11:22:04,13 11:29:31,13 07:27,00 0 0 0
2 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 11:35:38,82 11:43:05,81 07:26,99 1 1 1
2 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 11:33:01,21 11:40:28,20 07:26,99 1 1 1
4 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 11:24:14,31 11:31:41,35 07:27,04 4 4 4
5 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 11:29:22,51 11:36:49,31 07:26,80 20 20 20
6 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 11:34:54,44 11:42:21,72 07:27,28 28 28 28
7 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 11:31:26,39 11:38:53,08 07:26,69 31 31 31
8 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 11:34:03,65 11:41:30,17 07:26,52 48 48 48
9 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 11:28:36,38 11:36:03,90 07:27,52 52 52 52

10 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 11:27:52,98 11:35:19,34 07:26,36 64 64 64
11 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 11:27:04,69 11:34:30,96 07:26,27 73 73 73
12 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 11:23:26,70 11:30:54,61 07:27,91 91 91 91
13 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 11:19:34,90 11:27:06,16 07:31,26 300 300 300
13 11 REALE R. - GRECO A. 1 11:25:56,76 11:32:52,43 06:55,67 300 300 300
13 13 SERAFINI R. - PICARELLA E. 2 11:34:43,64 11:34:50,76 00:07,12 300 300 300
13 14 LO SORDO E. - X 2 11:27:15,28 11:27:24,08 00:08,80 300 300 300
13 17 LISSANDRO G. - X 1 11:21:03,18 11:28:38,19 07:35,01 300 300 300
13 20 D'AMBROSIO G. - X 2 11:19:59,14 11:27:46,95 07:47,81 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   6,  9,  12,  18,  21,  23,  25,  26

PC43 - CAMPOCATINO 1
T. IMPOSTO

07:27,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 11:29:31,13 11:29:43,19 00:12,06 6 6 0
2 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 11:43:05,81 11:43:17,93 00:12,12 12 12 6
3 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 11:36:49,31 11:37:01,16 00:11,85 15 15 9
4 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 11:42:21,72 11:42:33,91 00:12,19 19 19 13
4 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 11:41:30,17 11:41:42,36 00:12,19 19 19 13
6 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 11:38:53,08 11:39:05,28 00:12,20 20 20 14
7 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 11:40:28,20 11:40:40,41 00:12,21 21 21 15
8 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 11:36:03,90 11:36:16,26 00:12,36 36 36 30
9 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 11:35:19,34 11:35:31,75 00:12,41 41 41 35
9 17 LISSANDRO G. - X 1 11:28:38,19 11:28:49,78 00:11,59 41 41 35

11 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 11:31:41,35 11:31:52,87 00:11,52 48 48 42
12 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 11:34:30,96 11:34:43,64 00:12,68 68 68 62
13 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 11:30:54,61 11:31:05,34 00:10,73 127 127 121
14 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 11:27:06,16 11:27:15,28 00:09,12 288 288 282
15 11 REALE R. - GRECO A. 1 11:32:52,43 11:33:18,40 00:25,97 300 300 294
15 20 D'AMBROSIO G. - X 2 11:27:46,95 11:27:54,57 00:07,62 300 300 294

Tempi mancanti in questa prova:   6,  9,  12,  13,  14,  18,  21,  23,  25,  26

PC44 - CAMPOCATINO 1
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 11:40:40,41 11:40:47,46 00:07,05 5 5 0
2 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 11:35:31,75 11:35:38,64 00:06,89 11 11 6
3 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 11:34:43,64 11:34:50,76 00:07,12 12 12 7
4 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 11:29:43,19 11:29:50,32 00:07,13 13 13 8
4 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 11:31:52,87 11:32:00,00 00:07,13 13 13 8
6 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 11:43:17,93 11:43:25,07 00:07,14 14 14 9
7 17 LISSANDRO G. - X 1 11:28:49,78 11:28:56,61 00:06,83 17 17 12
8 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 11:42:33,91 11:42:41,10 00:07,19 19 19 14
9 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 11:41:42,36 11:41:49,15 00:06,79 21 21 16

10 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 11:37:01,16 11:37:08,40 00:07,24 24 24 19
11 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 11:36:16,26 11:36:22,78 00:06,52 48 48 43
12 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 11:39:05,28 11:39:11,71 00:06,43 57 57 52
13 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 11:31:05,34 11:31:13,01 00:07,67 67 67 62
14 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 11:27:15,28 11:27:24,08 00:08,80 180 180 175
15 11 REALE R. - GRECO A. 1 11:33:18,40 11:33:29,87 00:11,47 300 300 295
15 20 D'AMBROSIO G. - X 2 11:27:54,57 11:27:58,32 00:03,75 300 300 295

Tempi mancanti in questa prova:   6,  9,  12,  13,  14,  18,  21,  23,  25,  26

PC45 - CAMPOCATINO 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 11:29:50,32 11:30:00,36 00:10,04 4 4 0
2 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 11:35:38,64 11:35:48,69 00:10,05 5 5 1
2 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 11:39:11,71 11:39:21,76 00:10,05 5 5 1
4 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 11:41:49,15 11:41:58,98 00:09,83 17 17 13
5 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 11:42:41,10 11:42:50,91 00:09,81 19 19 15
6 17 LISSANDRO G. - X 1 11:28:56,61 11:29:06,38 00:09,77 23 23 19
7 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 11:31:13,01 11:31:22,76 00:09,75 25 25 21
8 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 11:37:08,40 11:37:18,09 00:09,69 31 31 27
9 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 11:34:50,76 11:35:00,44 00:09,68 32 32 28

10 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 11:40:47,46 11:40:57,07 00:09,61 39 39 35
11 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 11:36:22,78 11:36:33,33 00:10,55 55 55 51
12 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 11:43:25,07 11:43:34,48 00:09,41 59 59 55
13 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 11:32:00,00 11:32:08,92 00:08,92 108 108 104
14 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 11:27:24,08 11:27:30,47 00:06,39 300 300 296
14 11 REALE R. - GRECO A. 1 11:33:29,87 11:33:48,39 00:18,52 300 300 296
14 20 D'AMBROSIO G. - X 2 11:27:58,32 11:28:24,64 00:26,32 300 300 296

Tempi mancanti in questa prova:   6,  9,  12,  13,  14,  18,  21,  23,  25,  26

PC46 - CAMPOCATINO 1
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 12:47:09,90 12:47:15,91 00:06,01 1 1 0
2 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 12:56:08,95 12:56:14,98 00:06,03 3 3 2
3 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 12:43:40,24 12:43:46,20 00:05,96 4 4 3
4 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 13:02:22,58 13:02:28,53 00:05,95 5 5 4
5 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 12:44:30,09 12:44:36,03 00:05,94 6 6 5
5 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 12:52:33,70 12:52:39,64 00:05,94 6 6 5
7 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 12:53:10,81 12:53:16,61 00:05,80 20 20 19
8 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 12:57:15,12 12:57:20,91 00:05,79 21 21 20
9 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 12:49:17,07 12:49:22,74 00:05,67 33 33 32

10 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 12:55:11,29 12:55:17,71 00:06,42 42 42 41
11 6 PULVIRENTI F. - PULVIRENTI G.2 13:00:02,90 13:00:09,33 00:06,43 43 43 42
11 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 12:51:09,03 12:51:15,46 00:06,43 43 43 42
13 25 PILORUSSO D. - DI VINCENZO L.2 12:48:07,62 12:48:14,22 00:06,60 60 60 59
14 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 12:54:13,22 12:54:18,55 00:05,33 67 67 66
15 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 12:59:28,36 12:59:35,20 00:06,84 84 84 83
16 17 LISSANDRO G. - X 1 12:45:49,41 12:45:54,52 00:05,11 89 89 88
17 11 REALE R. - GRECO A. 1 13:00:48,35 13:00:56,21 00:07,86 186 186 185
18 20 D'AMBROSIO G. - X 2 12:44:07,34 12:44:11,39 00:04,05 195 195 194

Tempi mancanti in questa prova:   9,  12,  13,  14,  18,  21,  23,  26

PC47 - LE CAMPORE
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 13:02:28,53 13:02:35,55 00:07,02 2 2 0
2 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 12:47:15,91 12:47:22,96 00:07,05 5 5 3
3 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 12:56:14,98 12:56:21,90 00:06,92 8 8 6
4 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 12:54:18,55 12:54:25,66 00:07,11 11 11 9
5 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 12:57:20,91 12:57:27,74 00:06,83 17 17 15
5 25 PILORUSSO D. - DI VINCENZO L.2 12:48:14,22 12:48:21,05 00:06,83 17 17 15
7 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 12:52:39,64 12:52:46,84 00:07,20 20 20 18
8 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 12:44:36,03 12:44:43,29 00:07,26 26 26 24
9 17 LISSANDRO G. - X 1 12:45:54,52 12:46:01,20 00:06,68 32 32 30

10 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 12:53:16,61 12:53:23,10 00:06,49 51 51 49
11 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 12:59:35,20 12:59:41,65 00:06,45 55 55 53
12 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 12:49:22,74 12:49:30,34 00:07,60 60 60 58
13 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 12:43:46,20 12:43:53,82 00:07,62 62 62 60
14 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 12:51:15,46 12:51:21,81 00:06,35 65 65 63
15 6 PULVIRENTI F. - PULVIRENTI G.2 13:00:09,33 13:00:15,67 00:06,34 66 66 64
16 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 12:55:17,71 12:55:24,02 00:06,31 69 69 67
17 11 REALE R. - GRECO A. 1 13:00:56,21 13:01:02,49 00:06,28 72 72 70
18 20 D'AMBROSIO G. - X 2 12:44:11,39 12:44:16,30 00:04,91 209 209 207

Tempi mancanti in questa prova:   9,  12,  13,  14,  18,  21,  23,  26

PC48 - LE CAMPORE
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 12:55:24,02 12:55:34,03 00:10,01 1 1 0
2 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 12:47:22,96 12:47:32,93 00:09,97 3 3 2
3 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 12:56:21,90 12:56:31,94 00:10,04 4 4 3
4 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 12:52:46,84 12:52:56,77 00:09,93 7 7 6
5 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 13:02:35,55 13:02:45,67 00:10,12 12 12 11
6 6 PULVIRENTI F. - PULVIRENTI G.2 13:00:15,67 13:00:25,81 00:10,14 14 14 13
7 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 12:43:53,82 12:44:03,64 00:09,82 18 18 17
8 17 LISSANDRO G. - X 1 12:46:01,20 12:46:11,41 00:10,21 21 21 20
9 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 12:57:27,74 12:57:38,10 00:10,36 36 36 35
9 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 12:44:43,29 12:44:52,93 00:09,64 36 36 35
9 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 12:59:41,65 12:59:52,01 00:10,36 36 36 35

12 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 12:53:23,10 12:53:32,68 00:09,58 42 42 41
13 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 12:54:25,66 12:54:36,23 00:10,57 57 57 56
14 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 12:49:30,34 12:49:39,75 00:09,41 59 59 58
15 25 PILORUSSO D. - DI VINCENZO L.2 12:48:21,05 12:48:30,45 00:09,40 60 60 59
16 11 REALE R. - GRECO A. 1 13:01:02,49 13:01:11,68 00:09,19 81 81 80
17 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 12:51:21,81 12:51:32,88 00:11,07 107 107 106
18 20 D'AMBROSIO G. - X 2 12:44:16,30 12:44:22,78 00:06,48 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   9,  12,  13,  14,  18,  21,  23,  26

PC49 - LE CAMPORE
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 12:54:36,23 13:09:01,22 14:24,99 1 1 0
2 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 12:47:32,93 13:01:57,96 14:25,03 3 3 2
3 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 12:53:32,68 13:07:57,72 14:25,04 4 4 3
4 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 13:02:45,67 13:17:10,61 14:24,94 6 6 5
5 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 12:57:38,10 13:12:03,03 14:24,93 7 7 6
6 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 12:52:56,77 13:07:21,68 14:24,91 9 9 8
7 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 12:55:34,03 13:09:58,76 14:24,73 27 27 26
8 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 12:51:32,88 13:05:58,22 14:25,34 34 34 33
9 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 12:59:52,01 13:14:17,36 14:25,35 35 35 34

10 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 12:56:31,94 13:10:57,36 14:25,42 42 42 41
11 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 12:44:52,93 12:59:18,52 14:25,59 59 59 58
12 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 12:49:39,75 13:04:05,45 14:25,70 70 70 69
13 6 PULVIRENTI F. - PULVIRENTI G.2 13:00:25,81 13:14:51,55 14:25,74 74 74 73
14 25 PILORUSSO D. - DI VINCENZO L.2 12:48:30,45 13:02:56,89 14:26,44 144 144 143
15 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 12:44:03,64 12:58:04,39 14:00,75 300 300 299
15 11 REALE R. - GRECO A. 1 13:01:11,68 13:15:08,68 13:57,00 300 300 299
15 17 LISSANDRO G. - X 1 12:46:11,41 13:00:26,83 14:15,42 300 300 299
15 20 D'AMBROSIO G. - X 2 12:44:22,78 12:58:43,41 14:20,63 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   9,  12,  13,  14,  18,  21,  23,  26

PC50 - CAMPOCATINO 2
T. IMPOSTO

14:25,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 13:01:57,96 13:02:08,96 00:11,00 0 0 0
2 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 13:17:10,61 13:17:21,55 00:10,94 6 6 6
3 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 12:59:18,52 12:59:29,45 00:10,93 7 7 7
4 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 13:07:21,68 13:07:32,79 00:11,11 11 11 11
4 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 13:10:57,36 13:11:08,25 00:10,89 11 11 11
4 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 13:09:01,22 13:09:12,33 00:11,11 11 11 11
7 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 12:58:04,39 12:58:15,24 00:10,85 15 15 15
8 17 LISSANDRO G. - X 1 13:00:26,83 13:00:37,61 00:10,78 22 22 22
9 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 13:04:05,45 13:04:16,11 00:10,66 34 34 34

10 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 13:05:58,22 13:06:09,63 00:11,41 41 41 41
11 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 13:07:57,72 13:08:09,21 00:11,49 49 49 49
12 6 PULVIRENTI F. - PULVIRENTI G.2 13:14:51,55 13:15:03,06 00:11,51 51 51 51
13 25 PILORUSSO D. - DI VINCENZO L.2 13:02:56,89 13:03:08,46 00:11,57 57 57 57
14 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 13:14:17,36 13:14:27,60 00:10,24 76 76 76
15 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 13:09:58,76 13:10:10,86 00:12,10 110 110 110
16 20 D'AMBROSIO G. - X 2 12:58:43,41 12:58:55,76 00:12,35 135 135 135
17 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 13:12:03,03 13:12:19,84 00:16,81 300 300 300
17 11 REALE R. - GRECO A. 1 13:15:08,68 13:15:26,49 00:17,81 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   9,  12,  13,  14,  18,  21,  23,  26

PC51 - CAMPOCATINO 2
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 13:14:27,60 13:14:33,59 00:05,99 1 1 0
2 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 13:08:09,21 13:08:15,28 00:06,07 7 7 6
3 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 13:02:08,96 13:02:15,04 00:06,08 8 8 7
4 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 13:07:32,79 13:07:38,70 00:05,91 9 9 8
5 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 13:04:16,11 13:04:22,21 00:06,10 10 10 9
5 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 13:06:09,63 13:06:15,53 00:05,90 10 10 9
7 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 13:17:21,55 13:17:27,72 00:06,17 17 17 16
8 20 D'AMBROSIO G. - X 2 12:58:55,76 12:59:01,97 00:06,21 21 21 20
9 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 13:11:08,25 13:11:13,90 00:05,65 35 35 34

10 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 12:59:29,45 12:59:36,16 00:06,71 71 71 70
11 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 13:10:10,86 13:10:17,67 00:06,81 81 81 80
12 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 13:09:12,33 13:09:17,42 00:05,09 91 91 90
13 6 PULVIRENTI F. - PULVIRENTI G.2 13:15:03,06 13:15:07,99 00:04,93 107 107 106
14 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 12:58:15,24 12:58:22,82 00:07,58 158 158 157
15 25 PILORUSSO D. - DI VINCENZO L.2 13:03:08,46 13:03:16,07 00:07,61 161 161 160
16 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 13:12:19,84 13:12:31,25 00:11,41 300 300 299
16 11 REALE R. - GRECO A. 1 13:15:26,49 13:15:39,85 00:13,36 300 300 299
16 17 LISSANDRO G. - X 1 13:00:37,61 13:00:47,47 00:09,86 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   9,  12,  13,  14,  18,  21,  23,  26

PC52 - CAMPOCATINO 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino Della Manovella

 X Miglia
Latina - 9/10 Giugno 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 MAZZELLA G. - MARROCCO F.1 13:02:15,04 13:02:26,04 00:11,00 0 0 0
2 16 COSTANTINI U. - D'ASCENZO1 13:04:22,21 13:04:33,22 00:11,01 1 1 1
3 4 FRAIOLI A. - LUONGO S. 1 13:17:27,72 13:17:38,66 00:10,94 6 6 6
4 5 LUCCHETTI N. - LUCCHETTI M.1 13:07:38,70 13:07:49,79 00:11,09 9 9 9
5 19 COCCIA I. - COCCIA R. 1 13:06:15,53 13:06:26,63 00:11,10 10 10 10
6 10 PECCI C. - CIAVARDINI C. 1 13:11:13,90 13:11:25,12 00:11,22 22 22 22
7 15 VELLUCCI R. - CAPERNA D. 1 13:08:15,28 13:08:26,60 00:11,32 32 32 32
8 3 COMPAGNI A. - COLAPIETRO A.1 12:58:22,82 12:58:33,48 00:10,66 34 34 34
9 24 DALLA LIBERA P. - MISCIO S. 1 13:09:17,42 13:09:28,93 00:11,51 51 51 51

10 8 RODA' G. - CIOCCI C. 1 13:14:33,59 13:14:45,14 00:11,55 55 55 55
11 11 REALE R. - GRECO A. 1 13:15:39,85 13:15:50,17 00:10,32 68 68 68
12 27 SODANO D. - D'ANNIBALE R. 2 13:10:17,67 13:10:27,60 00:09,93 107 107 107
13 6 PULVIRENTI F. - PULVIRENTI G.2 13:15:07,99 13:15:20,13 00:12,14 114 114 114
14 2 SERRA F. - MENEGHEL A. 1 12:59:36,16 12:59:45,85 00:09,69 131 131 131
15 20 D'AMBROSIO G. - X 2 12:59:01,97 12:59:11,20 00:09,23 177 177 177
16 1 CHIAVELLI R. - FRAIOLI A. 1 13:12:31,25 13:12:44,44 00:13,19 219 219 219
17 25 PILORUSSO D. - DI VINCENZO L.2 13:03:16,07 13:03:24,33 00:08,26 274 274 274
18 17 LISSANDRO G. - X 1 13:00:47,47 13:00:54,71 00:07,24 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   9,  12,  13,  14,  18,  21,  23,  26

PC53 - CAMPOCATINO 2
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


